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Sak 26/2023: Godkjenning av dagens innkalling 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 27/2023: Godkjenning av protokoll av 16.10.2023  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 16.10.2023. 

 

Sak 28/2023: Resultat nasjonale prøver 5. og 8. trinn og videre tiltak 

Skolens ledelse legger frem resultat på nasjonale prøver 5. og 8. trinn og 

videre tiltak. Tiltak reflekteres også naturlig nok i sak 30/2023 Informasjon 

om hovedretninger for strategisk plan neste periode. 

Vedtak: Driftsstyret tar resultatfremleggelsen til orientering. 

 

Sak 29/2023: Evaluering av Strategisk plan 2023-2026 

Skolens ledelse la frem evaluering av årets arbeid med strategisk plan og 

innspill til neste års strategiske plan.  
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Tilstede: Sahra Jaber, Ivar Morken, Tove Gutulsrud Sjøberg, Apollon Sopa, Geir Nordhus, 

Tasneem Khaliq, Asgjerd Halseth og Nils Otto Steen-Utheim 

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole 

Møtested: Teams 

Møtetid: 11.12.23 kl. 17:00-18:00 

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim 

Telefon: 22907820 
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Vedtak: Driftsstyret tar evalueringen av strategisk plan til orientering. 

 

Sak 30/2023: Informasjon om hovedretninger for strategisk plan neste periode 

Ledelsen orienterte om hovedretninger for neste periodes strategiske plan 

og status i arbeidet med strategisk plan. Furuset skole skal jobbe med 3 

risikoer i året som kommer: R1: Ulik kvalitet på undervisning, R2: Elevene 

utvikler ikke gode nok grunnleggende ferdigheter i fag, og R3: Elever 

opplever at de ikke blir tilstrekkelig inkludert i fellesskapet i klassen, 

trinnet, skolen og AKS. Ledelsen samarbeider med pedagogisk 

utviklingsteam om tiltak og aktiviteter under disse 3 risikoene. Dette vil 

komme frem av strategisk plan som endelig legges frem for vedtak i 

Driftsstyret 15. januar 2024. 

Vedtak: Driftsstyret tar presentasjonen til orientering. 

 

Sak 31/2023: Endringer i ledelsen 

Ledelsen informerte om endringer i ledelsen. Fra 1. februar går rektor over 

i ny stilling. Nils Otto Steen-Utheim konstituerer som rektor fra samme 

dato frem til 31. juli. Stillingen som rektor vil bli lyst ut i løpet av 

vårsemesteret.  

Leder for Aktivitetsskolen har sagt opp sin stilling fra 1. mars. Ledelsen 

jobber med å utlyse denne stillingen og finne løsninger både på kort og lang 

sikt. 

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

  

Sak 32/2023 Eventuelt 

 

Representanter til neste års driftsstyret 

Det ble meldt inn til eventuelt at det har kommet inn forslag til 

representanter fra FAU og fra personalet. Representanter fra politisk nivå 

blir avklart og sendt formelt fra bydelen. 

Status Hjertesone-prosjektet 

Foreldrerepresentanten Tove G. Sjøberg hadde spørsmål om status på 

Hjertesone-prosjektet. Rektor forklarte at prosjektet driftes av 
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Bymiljøetaten og at full oppstart skulle være i august. Prosjektet er 

forsinket og skolen vet dessverre lite om videre fremdrift. 

 

Med vennlig hilsen 

Asgjerd Halseth 

rektor/sekretær 


